平成23年９月７日

各 位

会 社 名  株式会社ユーシン

代表者名   代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985  東証第一部）

問合せ先   執行役員 経理財務本部長 木下 和重

TEL：03（5401）4660

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年９月７日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、これまで年間８円を安定配当としてまいりました。当期につきましても、１株当たり期末配当

４円を予定しておりましたが、地道な営業活動による新規顧客開拓が順調に進み、業績成長の基盤が拡充さ

れていく傾向にある中、安定的に年間配当 10 円が可能な経営体質になったと考え、株主の皆様への還元を

より充実させていくことと致しました。

従いまして当期末配当予想を、１株当たり２円増配し、６円に修正致します。また次期以降につきまし

ても、年間配当10円（第２四半期末５円、期末５円）を維持していく方針であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成23年 1月 14日発表）
 4円 00銭 8円00銭

今 回 修 正 予 想

6円00銭 10円 00銭

当 期 実 績 4円00銭

前 期 実 績

（平成 22 年 11 月期）
4円00銭 4円00銭 8円00銭

以 上